Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    23.12.2021г.                                                                                                №57

О назначении ответственных за обработку
 персональных данных и обеспечение их защиты

	В  целях  обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:
1. Утвердить список лиц, ответственных  за обработку  персональных данных в Администрации Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района согласно приложению.

1. Распоряжение № 33 от 01.10.2012 года - отменить.

1. Ознакомить с настоящим распоряжением должностных лиц, назначенных ответственными  за обработку персональных данных.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации - начальника финансового отдела - Титову И.В.

Глава Сабиновского сельского поселения                               Н.А.Олеськив

	Приложение
к распоряжению  Главы администрации Сабиновского сельского поселения
от 23.12.2021г. № 57

Список лиц, ответственных за обработку персональных данных
в Администрации Сабиновского сельского поселения

	Титова Ирина Викторовна
	-заместитель Главы Администрации - начальник финансового отдела;

	Грязнова Ольга Александровна
	-главный бухгалтер Администрации Сабиновского сельского поселения;

	Бражникова Елена Валерьевна
	-ведущий специалист Администрации Сабиновского сельского поселения;

	Гаврикова Ирина Вячеславовна
	-ведущий специалист Администрации Сабиновского сельского поселения;

	Сурова Неля Павловна
	-инспектор Администрации Сабиновского сельского поселения.